
平成３０年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成31年1月11日 道路建設課 
古屋木本線道路改良工事（第２
工区）

120,244,000 円 107,290,000 円 別添 平成31年2月2日 から 102,916,536 円

土木工事業 9:30 18000205 和歌山市木ノ本地内 58 日 102,906,324 円 0 平成31年3月31日 まで 85.59 ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年1月11日 公共建築課 
和歌山市駅前西側シェルター新
築工事

24,030,000 円 0 円 別添 平成31年1月18日 から 21,624,324 円

建築工事業 10:00 18000218 和歌山市東蔵前丁地内 73 日 21,624,324 円 0 平成31年3月31日 まで 89.99 ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年1月11日 （教）教育施設課 東中学校教室床張替工事 3,274,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 11:00 18000227 和歌山市松原字横枕３４１番 80 日 2,940,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年1月11日 （教）教育施設課 宮前幼稚園屋上防水改修工事 2,085,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

防水工事業 11:30 18000167
和歌山市北中島一丁目１０９番
１５

60 日 1,870,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年1月18日 中央卸売市場 
和歌山市中央卸売市場総合食品
センター棟建替他工事

690,000,000 円 621,000,000 円 別添 平成31年2月27日 から 615,291,784 円

建築工事業 9:30 18000224 和歌山市西浜１６６０番４０１ 300 日 615,291,784 円 0 平成31年12月23日 まで 89.17 ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年1月18日 中央卸売市場 
和歌山市中央卸売市場総合食品
センター棟建替他機械設備工事

188,800,000 円 169,920,000 円 別添 平成31年2月27日 から 167,386,000 円

管工事業 10:00 18000225 和歌山市西浜１６６０番４０１ 300 日 165,732,756 円 0 平成31年12月23日 まで 88.66 ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年1月25日 公共建築課 
市民会館（仮称）市民文化交流
センター新築工事

7,237,000,000 円 6,513,300,000 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 9:30 18000221
和歌山市七番丁２５番１の一部
外

720 日 6,412,880,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

2

工事種別

13

（株）ヴァイオス   （株）川嶋工業   （株）幸輝開発   （株）城南
建設   大晶建設（株）   司建設工業（株）   （株）東部建設   中
村設備工業（株）   （株）中山建設   （有）西庄西本建設   （有）
ユートピア建設   ワタカ建設（株）   （有）和西建設

工事場所

浅井建設（株）   国土建設（株）

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

大晶建設
（株）

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

浅井建設
（株）

入札時間

3

2

1

№

入札方法

0 0

入札参加者が
なかったた
め、入札取り
やめ

4 0 0

入札公告文５
の規定によ
り、入札取り
やめ

三友工業（株）   三洋建設（株）   中平建設（株）   （株）日紀建
設   （株）吉永建設

5
三友工業
（株）

6
（株）小向商会   （株）三田設備工業   東和冷機（株）   （株）中
山建設   西岡設備工業（株）   （株）長谷川冷機

6
（株）小向商
会

5

0 0

入札参加者が
なかったた
め、入札取り
やめ

7



平成３０年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成31年1月25日 公共建築課 
市民会館（仮称）市民文化交流
センター新築電気設備工事

769,100,000 円 692,190,000 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

電気工事業 10:00 18000222
和歌山市七番丁２５番１の一部
外

720 日 676,920,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成31年1月25日 公共建築課 
市民会館（仮称）市民文化交流
センター新築機械設備工事

1,210,000,000 円 1,089,000,000 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

管工事業 10:30 18000223
和歌山市七番丁２５番１の一部
外

720 日 1,069,150,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

8 0 0

入札公告文６
の規定によ
り、入札取り
やめ

0 0

入札公告文６
の規定によ
り、入札取り
やめ

9


	一覧表（公表用）

